

کمیته ان

رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی گاوداران:

قیمت گوشت کیلویی ۳۰ هزار تومان کاهش یافت

رئیس‌هیئت مدیره انجمن صنفی گاوداران گفت: قیمت هرکیلوگرم گوشت گوساله با حدود ۴۰ هزار تومان کاهش به ۸۵ هزار تومان رسیده است.

سید احمد مقدسی در گفت‌وگو با خبرنگاری مهر از کاهش ۳۰ هزارتومانی قیمت گوشت گوساله طی ماه‌های اخیر در بازار خیر داد و افزود: قیمت هرکیلوگرم گوشت گوساله از حدود ۱۱۵ هزارتومان به حدود ۸۵ هزارتومان رسیده است.

وی اضافه کرد: باتوجه به شرایط تولید و انباشت دام سنگین در کشور، پیش‌بینی می‌رود قیمت گوشت دامه پاید.

رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی گاوداران با اشاره به اینکه قیمت تمام شده تولید هرکیلوگرم گوشت گوساله ۳۱ هزار و ۷۰۰ تومان است، ادامه داد: قیمت دام زنده نیز کاهش زیادی داشته و طی روزهای اخیر مجدداً حدود پنج هزارتومان آرزو شده است؛ به عبارتی قیمت دام زنده تا خردادماه ۳۹ هزارتومان در هر کیلوگرم بود که هم اکنون به کمتر از ۲۸ هزارتومان رسیده و در برخی نقاط کشور نیز بین ۲۵ تا ۲۶ هزارتومان عرضه می‌شود.

مقدسی انباشت دام و عدم خرید و تقاضا برای آن را از دلایل این کاهش قیمت اعلام و اضافه کرد: چند ماه قبل حدود ۳۰۰ هزار راس دام سبک و نزدیک به ۶۰ هزار راس دام سنگین در کشور انباشت شده بود که طی این مدت نه تنها از تعداد آنها کم نشده بلکه افزایش هم یافته است. درخواست ما از دولت این است که با جلوی واردات را بگیرد یا اجازه صادرات بدهد.

وی درباره طرح عرضه مستقیم گوشت به بازار توسط تولیدکنندگان نیز گفت: فعلاً پیگیری‌های ما در این زمینه به نتیجه نرسیده است. گفتنی است سعید سلطانی، مدیرعامل اتحادیه دامداران معتقد است که در شرایط کنونی قیمت منطقی هر کیلو گوشت گوساله ۷۵ هزار تومان و ششقه گوسفندی ۸۵ هزار تومان است که متأسفانه نرخ‌های واقعی با قیمت‌های موجود در بازار اختلاف معناداری دارد. واسطه‌ها حاضر نیستند قیمت گوشت برای مصرف‌کننده را کاهش دهند.

مدیرعامل اتحادیه دامداران قیمت منطقی هر کیلوگرم گوشت گوساله ۷۵ هزار تومان اعلام کرد و درباره قیمت دام سبک گفت: اگرچه قیمت هر کیلوگرم دام زنده گوسفندی در مقایسه با ابتدای سال ۱۰ تا ۱۲ درصد کاهش داشته است، اما افت قیمت آن هم‌اندک گوساله محسوس نیست. سلطانی متوسط قیمت کنونی هر کیلوگرم دام زنده سبک را ۴۱ تا ۴۲ هزار تومان اعلام کرد و گفت: این در حالی است که در ابتدای سال هر کیلوگرم گوسفند زنده با نرخ ۴۷ تا ۴۸ هزار تومان در بازار خرید و فروش می‌شد.

همچنین کرملی قنبدلی، رئیس‌سازمان امور عشایر کشور نیز با اشاره به اینکه وقفه‌ای در تولید گوشت قرمز وجود ندارد، اظهار کرد: براساس رصد استان‌ها جای هیچ‌گونه نگرانی مبنی بر کمبود عرضه و تنش قیمت گوشت در بازار نیست. با توجه به بازندگی‌های او تولید مناسب علوفه در صحرا و مرتع و دسترسی بهتر دامداران به علوفه آرزان قیمت، تولید دام نسبت به مدت مشابه سال قبل (۱۱ تا ۲۰ درصد افزایش داشته است.

معاون وزیر اقتصاد خبر داد تنزل ۱۰ پله‌ای شاخص رقابت پذیری ایران

معاون اقتصادی وزارت اقتصاد گفت: شاخص رقابت پذیری ایران تنزل ۱۰ پله‌ای داشته و به رتبه ۹۹ در بین ۱۴۱ کشور رسیده است.

به گزارش خبرگزاری فارس، محمدعلی هدقان دهنوی در نشست خبری با ارائه گزارشی از اقدامات صورت گرفته پیرامون بهبود محیط کسب و کار، گفت: در شاخص‌های جهانی نیز ۱۰ رتبه جایگاه کشور در بحث رقابت پذیری تنزل کرد و به رتبه ۹۹ در بین ۱۴۱ کشور رسید. دهنوی ادامه داد: گزارش اخیر بخش خصوصی در این زمینه نشان داد که فضای کسب و کار در بهار ۹۸ به ۶۱٫۷ و در تابستان به ۶۰٫۷ بهبود یافت. فضا به سمت مطلوب‌تر شدن پیش می‌رود ولی هنوز به شرایط مناسب نرسیده‌ایم.

وی خاطر نشان کرد، با بهتر شدن شرایط کار، تمامی مجوزها در گاه ملی کسب و کار وارد خواهند شد و تمامی کارها از این سامانه پیگیری خواهد شد. اصناف در حال حاضر از طریق سامانه مجوزها را درخواست می‌دهند. حدود ۵۵ درصد مجوزهای این بخش در قالب سامانه درخواست و دنبال می‌شود؛ اگر کسی یکبار اطلاعات خود را در سامانه وارد کند، تا زمانی که شرایط تغییر نکند، اطلاعات در سامانه موجود است.

معاون وزیر اقتصاد به صدور کد یکتا برای صدور مجوزها در آینده خبر داد و گفت: اینها از اهدافی است که در سامانه به صورت مستمر دنبال می‌شود؛البته تاکنون برخی دستگاه‌ها همکاری لازم را نداشته‌اند و باید حساسیت نسبت به این موضوع ایجاد شود. دستگاه‌هایی مانند وزارت بهداشت، وزارت علوم، سازمان استخدایی، شهرداری تهران و وسایر شهرها و سازمان برنامه هنوز گام‌های مناسبی در بازگداری اطلاعات در سامانه نداشته‌اند؛ با این حال، تاکنون یک میلیون و ۲۰۰ هزار استعلام در سامانه درج شده و ۲۶۹ هزار درخواست مجوز شده که ۱۱۱ هزار مورد آن صادر شده است.

دهنوی خاطر نشان کرد: در مکاتبات با رئیس‌جمهور خواستیم دستگاه‌ها را نسبت به انجام اقداماتی برای بهبود محیط کسب و کار ملزم کنند و این مهلت تا ۱۵ مهرماه پایان یافت.

وی ادامه داد: بانک‌ها که خدمات اعتباری به مردم ارایه می‌کنند در قالب سامانه مجوزها قرار نمی‌گیرند ولی بیمه‌ها برای فعالیت و نمایندگی‌ها باید به این سامانه متعهد باشند؛ البته تسهیل در ارائه تسهیلات بانکی از طریق اصلاح نظام بانکی می‌تواند در بهبود شرایط کسب و کار موثر باشد و اقدامات خوبی در این زمینه توسط معاونت بانک و بیمه دنبال شده است.

معاونی قوانین مخل کسب و کار گفت: این کار به صورت مستمر انجام می‌شود و البته در جلسات تخصصی دقت بالایی باید انجام شود و تاکنون ۶۰۰ مجوز اضافه حذف شده است. درباره رشد اقتصادی هنوز گزارش رسمی نداریم ولی برخی علائم نشان می‌دهد رشد اقتصادی در بخش غیرنفتی در سال جاری بهبود خواهد داشت.

دهنوی در پاسخ به سوآلی درباره شاخص فساد، با اشاره به تنزل رتبه کشور از رتبه ۱۳۰ به ۱۲۸ افزود: البته این شاخص‌ها با روش‌های انجام می‌شود که برخی ملاحظات را در کشورها در نظر نمی‌گیرد.

جدول نرخ سکه و ارز	
نوع سکه	قیمت (تومان)
سکه تمام طرح جدید	۳٬۹۶۶٫۰۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۳٬۹۶۰٫۰۰۰
نیم سکه	۲٬۰۳۲٫۰۰۰
ربع سکه	۱٬۳۳۲٫۰۰۰
گرمی	۰۰۰۵۸۷/
هرگرم طلای ۱۸ عیار	۴۰۵٬۲۰۰
نوع ارز	دلار
دلار	۱۱٬۳۵۰
یورو	۱۲٬۵۵۰
پوند	۱۴٬۴۳۸
لیر ترکیه	۱/۹۲۵
درهم امارات	۳٬۲۱۵
دینار	۹۷

سربوست معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی گفت: عرضه واحدهای خالی از سکنه به زودی با همکاری دستگاه‌های دیگر آغاز می‌شود و نقش موثری در بهبود وضعیت مسکن خواهد داشت.

محمود محمودزاده در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره اجرای برنامه‌های معاونت مسکن برای واحدهای خالی از سکنه تصریح کرد: خانه‌های خالی به تعداد دو میلیون و ۵۰۰ هزار واحد مسکونی در سطح کشور وجود دارد که طرحی برای شناسایی و اخذ مالیات از آنها در حال تدوین است که به زودی به بخش‌های ذی ربط ارسال می‌شود. وی افزود: به دنبال اخذ سیاست‌های تشویقی و دریافت مالیات هستتیم تا از طریق آن بتوانیم

هادی سبحانین در گفت‌وگو با خبرنگاری

مهر در مورد مضرات معافیت مالیات بر ارزش افزوده مناطق آزاد تجاری، اظهار داشت: دستگاه‌های نظارتی و نهادهای کارشناسی معتقدند اعطای معافیت مالیات بر ارزش افزوده برای مناطق آزاد نه تنها منطقی با مبانی نظری این مالیات نیست بلکه پیامدها و تبعاتی را برای اقتصاد کشور دارد که فساد و فرار مالیاتی و تبعیض بخشی از آنهاست. وی ادامه داد: فلسفه تشکیل مناطق آزاد این بود که بدون درگیر شدن با بروکراسی اداری و پرداخت

سراسری مسکنی کشور را تأمین کنیم. سربوست معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی تأکید کرد: عرضه واحدهای خالی از سکنه به زودی با همکاری دستگاه‌های دیگر آغاز می‌شود و نقش موثری در بهبود وضعیت مسکن خواهد داشت.

محمود محمودزاده در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره اجرای برنامه‌های معاونت مسکن برای واحدهای خالی از سکنه تصریح کرد: خانه‌های خالی به تعداد دو میلیون و ۵۰۰ هزار واحد مسکونی در سطح کشور وجود دارد که طرحی برای شناسایی و اخذ مالیات از آنها در حال تدوین است که به زودی به بخش‌های ذی ربط ارسال می‌شود. وی افزود: به دنبال اخذ سیاست‌های تشویقی و دریافت مالیات هستتیم تا از طریق آن بتوانیم

مدیرکل دفتر حمل مسافر سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای گفت: با این وضع شرایط برای تأمین ناوگان مناسب‌تر خواهد بود زیرا ما آن حالت تعادل را داریم.

باجرچوان ادامه داد: تاکنون ۸۲۶ هزار زائر از طریق ناوگان حمل‌ونقل عمومی اتوبوسی از سراسر کشور به سوی مقاصد مرزهای چهارگانه اعزام کرده‌ایم و بازگشت زائران هم همان‌گونه که اعلام کردیم آغاز شده است؛ این رقم در بخش ناوگان حمل‌ونقل عمومی جاده‌ای در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته افزایش ۲٫۵ برابری را نشان می‌دهد.

داریوش باقرچوان در گفت‌وگو با خبرنگاری فارس، در تشریح آخرین وضعیت اعزام و بازگشت زوار اربعیین از طریق ناوگان حمل‌ونقل عمومی جاده‌ای، اظهار داشت: در حال حاضر وضعیت عمومی و بازگشت زوار به حد تعادل و سربه‌سر رسیده و در حال مساوی شدن است. وی ادامه داد: روز یکشنبه در مرز مهران به ازای خروج ۱۱۰ هزار نفر از کشور ۱۰۲ هزار نفر به کشور وارد شدند. همچنین در مرزهای چذابه، شلمچه و خسروی این تعادل ورود و خروج در حال رخ دادن است و این نشان از برنامه‌ریزی زائران برای سفرهای اربعین دارد که ما از آنها تشکر می‌کنیم.

در حالی که گفته شده بسود ملخ‌های صحرایی دی ماه وارد کشور می‌شوند رئیس‌سازمان حفظ نباتات کشور گفت: از آبان ماه کشور با ورود موج جدید ملخ‌های صحرایی مواجه می‌شود.

به گزارش پایگاه خبری وزارت جهاد کشاورزی، محمدرضا درگاهی درباره موج جدید ورود ملخ‌های صحرایی به کشور اظهار داشت: در سال زراعی گذشته، کشور از سمت شمال آفریقا و شبه جزیره عربستان مورد تهاجم آفت ملخ صحرایی قرار گرفت و با تمهیداتی، این آفت مدیریت شد و امنیت غذایی کشور بر مودر تهدید قرار نگرفت. وی ادامه داد: بنا بر هم‌درا کمسیون مبارزه زراعی گذشته، کشور از سمت شمال آفریقا و شبه جزیره عربستان مورد تهاجم آفت ملخ صحرایی قرار گرفت و با تمهیداتی، این آفت مدیریت شد و امنیت غذایی کشور بر مودر تهدید قرار نگرفت.

وی ادامه داد: در سال گذشته حدود ۱۲ میلیون هکتار پایش و ردیابی شدند و در ۷۵۰ هزار هکتار شمال شرق آفریقا و شبه جزیره عربستان قرار گرفتند.

وی با بیان اینکه بانک مرکزی گزینه مناسبی برای تصمیم‌گیری در زمینه رزمارزها نیست، افزود: یکی از اصلی‌ترین و بزرگ‌های ارزهای دیجیتال این عضو اتاق بازرگانی تهران گفت: تعلق در تصمیم‌گیری درباره رزمارزها باعث شده فرصت نقش‌آفرینی در این عرصه از ایران گرفته شده و فعالان این عرصه به قزاقستان مهاجرت کنند. مجید حسینی‌نژاد در گفت‌وگو با ایسنا درباره وضعیت استخراج رمزارز در ایران تصریح کرد: از چند ماه قبل که دولت به موضوع رمزارزها ورود کرد، به طور دقیق تکلیف این حوزه مشخص نشد و در چنین فضای بسیاری از استخراج‌کنندگان بیت کوین کار خود را متوقف کردند یا به دلیل غیرقانونی اعلام شدن آن، مورد پیگرد قرار گرفتند.

واحدهای مسکونی خالی از سکنه را وارد بازار و نیاز مسکنی کشور را تأمین کنیم. سربوست معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی تأکید کرد: عرضه واحدهای خالی از سکنه نقش موثری در بهبود وضعیت بازار مسکن خواهد داشت که به زودی با همکاری دستگاه‌های دیگر آغاز می‌شود و نقش موثری در بهبود وضعیت مسکن خواهد داشت. محمود محمودزاده در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره اجرای برنامه‌های معاونت مسکن برای واحدهای خالی از سکنه تصریح کرد: خانه‌های خالی به تعداد دو امسال با توجه به اجرای طرح‌های مسکنی که آغاز شده شاهد ثبات در بازار مسکن خواهیم بود، افزود: بازار مسکن تحت تأثیر بخش‌های مختلف اقتصادی و سرمایه‌ای است و همین موضوع زمینه‌ساز افزایش قیمت می‌شود. او ادامه داد: در صورتی که بازارهای اقتصادی

معافیت مناطق آزاد از مالیات نتیجه‌ای جز فساد نداشته است

یک کارشناس اقتصادی با بیان اینکه معافیت مناطق آزاد از مالیات نتیجه‌ای جز فساد نداشته است، گفت: تاکنون چندین هزار میلیارد تومان از بورس کالا به اسم مناطق آزاد کالا خریداری شده است.

این کارشناس اقتصادی گفت: مطابق با این منطق نظری لازم است که بر اساس برنامه زمانبندی شده مشخص و به صورت هدفمند، در حوزه مالیات عملکرد، معافیت‌ها اعطا شود. سبحانین با اشاره به مطرح بودن معافیت مناطق آزاد از مالیات بر ارزش افزوده، اظهار داشت: مالیات بر ارزش افزوده هیچ‌گونه اصابتی بر تولیدکننده ندارد لذا این طرح غلط است که این مناطق را از پرداخت مالیات بر ارزش افزوده معاف

بلاعلز از سوی سهامدار قبلی فرایند قانونی واگذاری شرکت را طی می‌کند. به گفته محمدتقی ابایی هژواه، این شرکت به هیچ وجه دولتی نشده است. مگر می‌شود شرکتی واگذار شود و دوباره به دولت برگردد؟ این اتفاق در صورتی خاص رخ می‌دهد. گفتنی است، لبرال‌هاو غریزنده‌هاهمواره داعیه‌دار خصوصی‌سازی اقتصادی و اقتصاد بازار آزاد دهبانند اما از آنجا که هنری جز حرف زدن ندارند، در این امر نه تنها توفیقی نداشته‌اند بلکه خسارات جبران ناپذیری با اختصاصی‌سازی به اقتصاد کشور زده‌اند.

مسئولان خبر دادند

افزایش اتوبوس و قطار برای رفت و برگشت زائران اربعین

مدیرکل دفتر حمل مسافر سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای گفت: با این وضع شرایط برای تأمین ناوگان مناسب‌تر خواهد بود زیرا ما آن حالت تعادل را داریم. باقرچوان ادامه داد: تاکنون ۸۲۶ هزار زائر از طریق ناوگان حمل‌ونقل عمومی اتوبوسی از سراسر کشور به سوی مقاصد مرزهای چهارگانه اعزام کرده‌ایم و بازگشت زائران هم همان‌گونه که اعلام کردیم آغاز شده است؛ این رقم در بخش ناوگان حمل‌ونقل عمومی جاده‌ای در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته افزایش ۲٫۵ برابری را نشان می‌دهد. مدیرکل دفتر حمل مسافر سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای درباره تأمین ناوگان برای سفر به مهران گفت: در سایت‌های مختلف مطرح فروش بلیت اتوبوس و همچنین دفاتر فروش بلیت به و فوقر اتوبوس برای مسیر مهران موجود است. همچنین طبق اعلام روابط عمومی راه آهن

بر اساس گفته رئیس‌سازمان حفظ نباتات کشور

ملخ‌ها ۳ ماه زودتر به ایران می‌آیند

و همچنین پاکستان و هندوستان شرایط برای طغیان ملخ‌ها فراهم شده است و بر اساس پیش‌بینی‌ها، از آبان ماه این آفت از طریق سیستان و بلوچستان وارد کشور می‌شود.

رئیس‌سازمان حفظ نباتات گفت: در همین راستا برای ایجاد هماهنگی‌های لازم واندیشیدن تمهیدات، نامه‌ای برای معاون اول رئیس‌جمهور نوشتمیم که ایشان هم بر اساس این نامه، دستورات بسیار خوبی را به سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و وزارت کشور دادند تا در این خصوص پیش‌بینی‌های لازم از طریق سازمان برنامه و بودجه و استنادارن صورت پذیرد. وی افزود: به‌سخت گذشته حدود ۱۲ میلیون هکتار پایش و ردیابی شدند و در ۷۵۰ هزار هکتار مقابله‌زمینی و هوایی صورت گرفت

عضو اتاق بازرگانی تهران:

است که مستقل از بانک‌های مرکزی و دولت‌ها عمل می‌کنند و یکی از دلایل مزیت داشتن این پول‌ها در برای ایران همین ویژگی است که می‌تواند در عبور از فشار تحریم‌ها به ما کمک کند. این عضو اتاق بازرگانی تهران ادامه داد: در رمزارز، بانک مرکزی نقشی ایفا نمی‌کند و از این رو منطقی‌نیست از نهادهای بخواهیم در حوزه‌ای که اختیاراتش را محدود می‌کند، مجوز صادر کرده و در رابطه با آن ضابطه تعیین کند.

حسینی نژاد با بیان مزیت جغرافیایی ایران برای استخراج رمزارز، افزود: ما در ایران دسترسی به انرژی ارزان قیمت داریم و با توجه به اینکه در تمام سال امکان استفاده از حداکثر ظرفیت آن وجود ندارد، عملاً این انرژی به هدر می‌رود. اید این انرژی تحت نظارت دولت به رمزارزها انتقال پیدا کند، قطعاً می‌توان برای کشور درآمذزایی کرد و سرمایه‌گذاران

معاونت مسکن وزارت راه و شهرسازی:

عرضه واحدهای مسکونی خالی از سکنه به زودی آغاز می‌شود

دیگر در این ایام دچار نوسانات اقتصادی نشود شاهد بازاری آرام در بخش مسکن و حتی کاهش قیمت در برخی از مناطق خواهیم بود.

سربوست معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی از راه‌اندازی بازار اجاره‌مداری حرفه‌ای خبر داد و گفت: یکی از طرح‌هایی که از دوره معاونت قبل مطرح شده مربوط به «تام‌اچ» بوده که هم‌اکنون در قالب «بازار اجاره‌داری» حرفه‌ای ادامه خواهد داشت و وزارت راه و شهرسازی و معاونت مسکن و ساختمان در حال انجام مقدمات آن است.

محمودزاده با بیان اینکه راه‌اندازی بازار اجاره‌مداری حرفه‌ای نیازمند اصلاح آیین نامه است، افزود: هم‌اکنون با توجه به اصلاح این آیین نامه مدت عملیات اجرایی این‌زمان بر خواهد بود، اما با

چندانی نداشت‌ه باشد، اما در کشور ایران به ویژه در کلانشهرها به دلیل رقابت و تقاضایی که برای وجود دارد زمین نقش عمده و مؤثری را در حوزه مسکن دارد.

محمودزاده افزود: در بخشی از شهرها ارزش واقعی زمین ناشی از قیمت‌هایی است که در این حوزه وجود دارد بنابراین قیمت در این بازار دچار

کارشناس اقتصادی:

کنیم و بگوییم که به دنبال حمایت از تولیدکننده هستیم. با شفاف‌سازی فرایند عرضه کالا و خدمات می‌توان جلوی بسیاری از مفاسدی را که بر اساس بسیاری از گزارشات نظارتی نهادهای مختلف رسیده، گرفت.

وی ادامه داد: سازمان برنامه و بودجه، سازمان بازرسی و برخی از نهادهای نظارتی گزارش‌های مختلفی داده‌اند مبنی بر اینکه وجود معافیت باعث شده شرکت‌های مختلف، نام خود را در مناطق آزاد ثبت و تابلویی هم آنجا آویزان کنند اما عملاً در سرزمین اصلی فعالیت کنند. تاکنون چندین هزار میلیارد تومان از بورس کالا به اسم مناطق آزاد کالا خریداری شده اما در سرزمین اصلی استفاده نشده است.

سبحانین با اشاره به سیاست‌های کلی نظام

قانون گذاری، اظهار داشت: در بند ۹ سیاست‌های کلی نظام قانون گذاری که توسط رهبری ابلاغ شده است «ایتنه را بنظرات کارشناسی و ارزیابی تأثیر اجرای قانون» مورد تأکید قرار گرفته است؛ اگر بخواهیم اجرای مالیات بر ارزش افزوده را بر اساس این بند بسنجیم اولاً که نوع معافیت‌ها مورد تأیید هیچ کارشناسی نیستند و ثانیاً نیز این قانون ۱۰ سال گذشته اجرا می‌شود و طبق گزارش نهادهای مسئول، منجر به فرار مالیاتی، فساد، عدم شفافیت و تبعیض شده است.

برخی از غریزنده‌های فعلی که در دهه ۶۰ سنگ عدالت از طریق اقتصاد کمونیستی را به سینه می‌زدند و همه منابع را از مردم و حتی جیبه‌ها دریغ کردند بعدها طرفدار آزادی غربی از راه شیوه‌های لیبرالی شدند و منابع را به نام خصوصی‌سازی به کام دستان و اطرافیان خود ریختند اما به عدالت و آزادی مدنظر جمهوری اسلامی عمل نکردند. حاصل مدیریت این افراد در دولت‌ها که حتی در دولت نهم و دهم نفوذ داشتند، اقتصادی شترمرغی است که می‌توان آن‌را سرمایه‌داری دولتی با تلفیق دو شیوه سرمایه‌داری دولت و سرمایه‌داری دولتمردان نامید.

برخی از غریزنده‌های فعلی که در دهه ۶۰ سنگ عدالت از طریق اقتصاد کمونیستی را به سینه می‌زدند و همه منابع را از مردم و حتی جیبه‌ها دریغ کردند بعدها طرفدار آزادی غربی از راه شیوه‌های لیبرالی شدند و منابع را به نام خصوصی‌سازی به کام دستان و اطرافیان خود ریختند اما به عدالت و آزادی مدنظر جمهوری اسلامی عمل نکردند. حاصل مدیریت این افراد در دولت‌ها که حتی در دولت نهم و دهم نفوذ داشتند، اقتصادی شترمرغی است که می‌توان آن‌را سرمایه‌داری دولتی با تلفیق دو شیوه سرمایه‌داری دولت و سرمایه‌داری دولتمردان نامید.

سال گذشته ۶۴ درصد افزایش یافته است. همچنین یک ضضو هیت‌مدیره سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان تصریح کرد: با مقیم شدن تیم‌های بازرسی اعزامی از مرکز استان توسط سازمان صنعت، معدن و تجارت در شهر مهران و افزایش نظارت‌ها، کنترل قیمت کالا و خدمات قابل عرضه به زائرین اربعین در مرز بین‌المللی مهران را افزایش یافته است.

کوتری افزود: اعزام و استقرار تیم‌های بازرسی در سطح شهرستان باعث افزایش خدمات‌رسانی مطلوب به زوار شده است.

او با اشاره به سامانه در دست‌اجرای ثبت اطلاعات کالاها ادامه داد: با راه‌اندازی سامانه جامع ۳۰ مهرماه) به زائران خدمت‌رسانی می‌کند.

سال گذشته برای اربعین ارمی ۲۹۶ هزار صندلی و اتیار و تمام امور مرتبط با تنظیم بازار، سیستم‌تیکت و مانورینگ می‌شود که این‌ا مور بودن بازرسی‌ها برای هوامظان ظرفیت‌سازی است که در مقایسه با

پیش‌بینی می‌شود برای امسال نیز پایش در حادقل در همین سطح صورت پذیرد و عملیات مقابله نیز در مساحتی به بزرگی ۸۰۰ تا ۹۰۰ هزار هکتار انجام شود. رئیس‌سازمان حفظ نباتات تصریح کرد: عملیات مقابله به ازای هر هکتار ۴۰ تا ۵۰ هزار تومان هزینه دارد و به این ترتیب برای ۸۰۰ هزار هکتار مبارزه ۴۰ میلیارد تومان اعتبار لازم است.

وی افزود: همه اعتبارات سازمان برای این امر آماده است و از سوی دیگر در استان‌ها پیش‌بینی لازم صورت پذیرفته است و با توجه به دستور معاون اول رئیس‌جمهور، سازمان برنامه و بودجه اعتبارات خوبی برای این موضوع در نظر خواهد گرفت.

وی با اشاره به اینکه همه امکانات سازمان برای

عضو اتاق بازرگانی تهران:

استخراج کنندگان رمزارزها از ایران به قزاقستان مهاجرت کرده‌اند

مخلفی را به این سمت سوق داد. این عضو اتاق بازرگانی تهران تعقل در تصمیم‌گیری قطعی درباره رمزارزها را یک فرصت‌سوزی اقتصادی دانست و گفت: در شرایطی که ما شرایط فعالیت استخراج‌کنندگان رمزارز را دشوار کرده‌ایم، دیگر کشورهای منطقه در حال جذب آنها هستند. برای مثال از چندی قبل تعدادی از دستگاه‌های ماینر (استخراج رمزارز) به قزاقستان رفته و این روند در ماه‌های گذشته نیز ادامه یافته است. در همین حال، هدایت‌الله خادمی، عضو کمیسیون انرژی مجلس در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به نقش ارزهای دیجیتال در تأمین سرمایه گفت: ارزهای دیجیتال دراندازه و حجمی نیستند که بتوانند مشکلی از کشور را حل کنند و جایگزین مبادلات بانکی نشوند بلکه

صفحه ۴
سه‌شنبه ۲۳ مهر ۱۳۹۸
۱۶ صفر ۱۴۴۱ – شماره ۲۳۳۰۸

رئیس‌سازمان چای: ۸۰ درصد مطالبات چاپیکاران پرداخت شد

رئیس‌سازمان چای گفت: از ابتدای فصل برداشت تاکنون ۱۲۲ هزار تن برگ سبز چای با ارزش بالغ بر ۲۴۰ میلیارد تومان خریداری و ۸۰ درصد مطالبات چاپیکاران پرداخت شده است.

حبیب جهان ساز در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به اینکه برداشت برگ سبز چای تا پایان مهر ادامه دارد اظهار کرد: براساس آخرین آمار از ابتدای فصل برداشت تاکنون ۱۲۳ هزار تن برگ سبز چای با ارزش بالغ بر ۲۴۰ میلیارد تومان از چاپیکاران دو استان گیلان و مازندران خریداری شده است. ۴۶ درصد برگ سبز خریداری شده درجه یک و ۵۴ درصد درجه ۲ است. وی از پرداخت ۸۰ درصد مطالبات چاپیکاران خبر داد و گفت: تاکنون ۲۶۵ میلیارد تومان از مطالبات چاپیکاران پرداخت و مابقی به مرور پس از تأمین منابع در حساب چاپیکاران واریز می‌شود.

رئیس‌سازمان چای با اشاره به اینکه میزان خرید تضمینی برگ سبز چای نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰ درصد رشد داشته است، بیان کرد: با توجه به شرایط مساعد اقلیمی پیش‌بینی می‌شود که میزان خرید برگ سبز چای به ۱۲۰ هزار تن برسد که از این میزان بیش از ۲۷ هزار تن چای خشک استحصال خواهد شد.

جهان‌ساز، مصرف سرانه چای کشور را ۱۰۰ هزار تن اعلام کرد و افزود: با تولید بیش از ۲۷ هزار تن چای خشک، رقمی بالغ بر ۲۷ تا ۲۸ درصد نیاز کشور

از تولید داخل تأمین می‌شود. وی با اشاره به اینکه فروش چای تولیدی کارخانه‌های سازی را با رکود مواجه شده است، بیان کرد: با توجه به کاهش تعرفه چای وارداتی، نگاهاه برای تأمین نیاز کشور به واردات است که همین امر منجر به رکود خرید و فروش و کاهش قیمت چای در بازار شده است.

رئیس‌سازمان چای متوسط قیمت هر کیلوگرم چای ممتاز در خرده‌فروشی‌ها ۵۵ تا ۶۰ هزار تومان اعلام کرد و گفت: باتوجه به آنکه ۱۸ درصد چای تولیدی کشور ممتاز است، از این رو به طور متوسط قیمت هر کیلوگرم چای بیش از ۳۷ تا ۳۸ هزار تومان نیست.

جهان‌ساز در واکنش به اظهار نظر برخی کارشناسان پیرامون قیمت منطقی ۱۸ تا ۲۰ هزار تومانی برای هر بسته چای ایرانی تصریح کرد: با توجه به نرخ خرید تضمینی برگ سبز چای، هزینه‌های کارخانه داران، بسته بندی و سود بازار قیمت قیمتی غیرمنطقی است. به نظر می‌رسد کارشناسان باید در بررسی قیمت تمام شده تجدید نظر کنند.

کوتاه اقتصادی

«مجرى طرح برق‌رسانى روستايى با اشاره به آغاز عمليات برق‌رسانى به ۲۵ هزار خانوار عشایر کوچ‌رو از طریق مولد برق خورشیدی قابل حمل، گفت: این طرح تا پایان دولت دوازدهم اجرایی خواهد شد تا عشایر در زمان کوچ‌های متداول خود از نعمت برق برخوردار باشند. به گزارش ایسنا، علی‌چهل‌میرانی با اشاره به این‌که پس از پیروزی انقلاب اسلامی روزانه چهار روستای کشور برق‌دار شده است، گفت: تعداد روستاهای برق‌دار شده از ابتدای انقلاب تاکنون ۱۳ برابر شده و هم‌اکنون از مرز ۵۷ هزار ۳۵۰ و روستا گدشته است.

سه‌ماه از پایان مدت دولت تریخس خودروهایی دیو شده گذشته و ۱۱۰۰ دستگاهی که تشریفات گرم‌کی را انجام داده‌اند اکنون در معرض واگذاری به سازمان اموال تملیکی قرار دارند که ممکن است به فروش رسیده یا اینکه هر تصمیمی در مورد آنها اتخاذ شود. به گزارش ایسنا، چندی پیش رئیس کل گرمک اعلام کرد که خودروهای دیو‌شده‌ای در گرمک باقی مانده‌اند که ممکن است متروکه اعلام شوند. وی البته هیچ توضیحی در مورد سرویشت خودروها پس از متروکه شدن ارائه نکرد. اما آنچه که به تازگی رونق -معاون فن و امور گرمکی گرمک ایران- دارد، با سرویشت خودروهای دیو شده مطرح کرده از اعلام صریح گرمک در رابطه با احتمال واگذاری آنها به سازمان اموال تملیکی و فروش بر این اتفاق دیگری در مورد این خودروها حکایت دارد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علی‌قادی معاون دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی گفت: بطور کلی از مجموع پروژه‌های مسکن مهر ۵۰۰ هزار واحد باقی مانده بود که پارسال وزارت راه و شهرسازی متعهد شد تا پایان امسال این پروژه‌ها را تکمیل و در متقاضیان تحویل دهد. وی افزود: پروژه‌های نیمه تمام مسکن مهر اغلب در اطراف کلانشهرها واقع و از طرفی عمده مشکل مسکن هم مربوط به کلانشهرهاست بنابراین تکلیف این پروژه‌های می‌تواند کمک شایان توجهی به عرضه و بازار مسکن کند.

«مهرام‌رومنایی و تحویل قرارداد سند تک برگی واحدهای مسکن مهر در پردیس انجام شد و مدیرعامل پردیس از راه‌اندازی بورس مسکن خبر داد. به گزارش خبرگزاری فارس،معامله هدایت در مراسم رونمایی و تحویل قراردادهای سند تک برگی واحدهای مسکن مهر در پردیس گفت: مترو پردیس از اوآر این ماه وارد فاز اجرایی می‌شود. وی افزود تمام اراضی پردیس از طریق فراخوان و با تهاوت با سازندگان مسکن در چند تکمیل مسکن این پروژه رفته و دوباره در پروژه‌های مسکن مهر هزینه و مصرف خواهد شد. مدیرعامل شهرداری پردیس درباره راه‌اندازی بورس مسکن در این منطقه گفت:مقدص داریم با کمک اتحادیه املاک پردیس بورس مسکن راه‌اندازی کنیم و سامانه‌ای ایجاد کنیم تا در خرید و فروش مسکن مهر نظارت بیشتری صورت بگیرد.

«معاون سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران اظهار کرد: با اجاری برنامه‌های افزایش تولید صنایع کوچک، میزان تولید ۵۸۹ واحد صنعتی کوچک کشور حداقل ۳۵ درصد افزایش یافت. به گزارش وزارت صنعت، معدن و تجارت، اصغر مصاحب گفت: از ناحیه این افزایش تولید، برای سه هزار و ۹۰۸ نفر اشتغالاتی شده است. مصاحب ادامه داد: از ۳ هزار و ۲۳۲ واحد در شهرک‌های صنعتی مستقر هستند تاکنون ۱۴۰ واحد تولیدی به این هدف دست یافته‌اند. وی یادآور شد: سال گذشته برای بازفعال‌سازی یک هزار و ۴۰۰ واحد راکد برنامه‌ریزی شده بود که با تلاش‌های انجام شده توانستیم یک هزار و ۷۲۶ واحد راکد را به‌چرخه تولید بازگردانیم.

«وزیر صنعت، معدن و تجارت در جلسه تابلار کشور گفت: رصد مستمر قیمت ۱۰۰ کالاه اساسی و ضروری در سطح کشور نشان از کاهش قیمت ۹۳ تا ۱۰۰ درصدی و البته به طور حتم علت تلاطم قیمت نفت کالای دیگر را نیز بررسی و اقدامات مقتضی برای ایجاد ثبات در قیمت آنها در دستور کار قرار دارد.به گزارش وزارت صنعت، معدن و تجارت، رضا رحمانی افزود: پیش‌بینی ما و آمارها موید این نکته است که روند بازار آرام و ثبات موجود در ماه‌های آینده نیز تداوم خواهد داشت.

ردیف	نوع خودرو	قیمت کارخانه	قیمت بازار
۱	پراید ۱۱۱	۳۹،۶۸۱،۰۰۰	۴۷،۰۰۰،۰۰۰
۲	پراید ۱۳۱	۳۷،۳۸۱،۰۰۰	۴۲،۹۰۰،۰۰۰
۳	پراید ۱۵۱	۴۰،۳۳۲،۰۰۰	۴۴،۶۰۰،۰۰۰
۴	چانگان	۱۵۵،۰۰۰،۰۰۰	۱۷۳،۰۰۰،۰۰۰
۵	تیپا صندوق دار	۳۹،۴۴۳،۰۰۰	۵۰،۳۰۰،۰۰۰
۶	سانپا دنده ۱	۵۵،۴۳۳،۰۰۰	۷۵،۹۰۰،۰۰۰
۷	پژو ۴۰۵	۶۳،۱۵۸،۰۰۰	۷۳،۲۰۰،۰۰۰
۸	پژو SLX	۶۷،۸۸۰،۰۰۰	۸۲،۵۰۰،۰۰۰
۹	پژو ۴۰۵ دوگانه سوز	۶۵،۵۷۸،۰۰۰	۷۸،۰۰۰،۰۰۰
۱۰	پژو پارس	۷۸،۳۳۸،۰۰۰	۹۲،۶۰۰،۰۰۰
۱۱	پژو پارس TU۵ کلاس ۱۲	–	–
۱۲	پژو ۲۰۶ تیپ ۲	۶۷،۲۸۳،۰۰۰	۸۲،۳۰۰،